
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-2/8-2013 

Z jednání STK + KM 

1. Přípravky – losovací aktiv – podzim 2013: 

Losovací aktiv pro starší i mladší přípravky se bude konat ve středu 14. srpna 2013 od 17:00 hodin na OFS v Berouně 

(Okružní 650). Účast zástupců klubů, které se přihlásily do soutěží přípravek, POVINNÁ !!! 

2. Soupisky – výňatek z RS (čl. 15): 

Oddíly hrající vyšší soutěže odevzdají soupisku "A" týmu do zahájení okresních soutěží! 

Oddíly, které mají v okresních soutěžích "A" i "B" družstva, jsou povinny předložit STK soupisky "A" družstev ve třech 

vyhotoveních na předepsaném tiskopise do středy 14. srpna 2013 (platí pro oddíly hrající první kolo Poháru), ostatní pak 

do středy 21. srpna 2013, vždy do 15 hodin na OFS (v jarní části soutěže do středy před prvním jarním kolem). 

Na soupisce musí být abecedně uvedeno 11 hráčů, z nichž 1 musí být označen jako brankář. Změny v soupisce je možno 

provést jen se souhlasem STK.  

 

3. Soupisky – seznamy (KM): 

Oddíly a kluby, které mají v mládežnických soutěžích dvě a více družstev v jedné kategorii, předloží soupisky a seznamy 

(složená družstva) takových družstev nejpozději do středy 28.8. 2013 /do 15 hodin/ na OFS. 

4. ROZPIS a ROZLOSOVÁNÍ soutěží pro sezónu 2013 / 2014: 

- ke stažení k dispozici na www.ofsberoun.cz – sekce DOKUMENTY; rozlosování také na webu – viz odkaz: 

http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php 

5. Začátky mistrovských soutěží: 

Okresní přebor + III. třídy + IV. třídy – víkend – 24.-25.8. 2013 

Dorost + St. žáci + Ml. žáci – PÁ-NE – 30.8.-1.9. 2013. Přípravky – víkend - 7.-8.9. 2013 

6. Pokuty: 
- Drozdov – opožděné zaslání přihlášky (dorost B) – 300,- Kč 

- Rpety – opožděné zaslání přihlášky (mladší přípravka) – 300,- Kč 

 

7. Dotace – Program IV – Údržba a provoz sportovních zařízení - INFO: 

– na webu - viz odkaz: http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=136087&tmplid=3409 

 

8. Dotace – Program V – Organizace sportu: 
– INFO bude zasláno e-mailem sekretářům jednotlivých klubů 

 

9. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR - viz www.ofsberoun.cz  

 

10. UPOZORNĚNÍ: 
- STK a KM upozorňují všechny oddíly, aby si řádně před začátkem soutěží zkontrolovaly v databázi FAČR seznam všech 

svých členů !!! 

 

11. INFO: 

- POZOR: do OP dorostu bylo doplněno družstvo Drozdova „B“ !!! 

- pro písemný styk používejte adresu: 

Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně adresu: info@ofsberoun.cz 

- ROZPIS soutěží pro sezónu 2013 / 2014 vč. rozlosování byl zaslán sekretářům jednotlivých oddílů a rozhodčím OFS 

Beroun elektronickou formou, případně poštou, umístěn je rovněž na webových stránkách OFS ! 

- Nové publikace (Soubor předpisů FAČR a Pravidla fotbalu) platné od července 2013 – o způsobu předání a úhradě budou 

oddíly a kluby informovány v příštích dnech) 

 
 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php
http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=136087&tmplid=3409
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz


SEKRETARIÁT – INFO: 
 

DOVOLENÁ - dovolená sekretáře OFS (6.-20.8. 2013) 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY – příští UZ vyjdou 23.8. 2013. Důležité informace vč. obsazení rozhodčích sledujte na webových 

stránkách OFS Beroun – www.ofsberoun.cz a také v pátečním vydání BD. 

 

Z jednání DK (18.7. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Krůta Milan – ROZHODČÍ – porušení zákonů, stanov, řádů a předpisů FAČR – JDŘ – příloha 3 / čl. 10 

Trest: 7 měsíců (od 18.7. 2013 do 18.2. 2014) – zákaz výkonu funkce rozhodčího 

INFO: 
První schůze disciplinární komise se bude konat ve čtvrtek 22. srpna 2013 od 16 hodin na OFS v Berouně – Hlinkách. 

 

Z jednání KR 

 

Náhradní seminář rozhodčích: 

- středa 7. srpna 2013 - 18:00 hodin - Žebrák - Restaurace Klub. 

Účast všech rozhodčích, kteří se nezúčastnili semináře v Tlustici,  POVINNÁ !!! 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS Beroun. 

Obsazení soutěží: 

Pohár České pošty - OFS Beroun - 17. - 18.8. 2013 - úřední začátek v 17:00 hodin  
  CP 

 
C P 0 1 Chodouň - Tetín Ne 10:15 

 
Koldová 

1. kolo 
 

C P 0 2 volno - Karlštejn 
    

  
C P 0 3 volno - Zadní Třebaň 

    

  
C P 0 4 Hudlice - Trubín So 

  
Špicl J. 

  
C P 0 5 volno - Nižbor 

    

  
C P 0 6 Liteň - Cembrit So 

  
Hájek 

  
C P 0 7 Tmaň - Stašov So 10:15 

 
Belanský 

    C P 0 8 Libomyšl - Všeradice So     Veverka 

  
C P 0 9 Felbabka - Praskolesy Ne 

  
Kros 

  
C P 1 0 volno - Tlustice 

    

  
C P 1 1 Osov - Chlumec So 

  
Palek 

  
C P 1 2 Běštín - Neumětely So 

  
Plecitý 

  
C P 1 3 Drozdov - Osek Ne 17:30 

 
Spiegl 

  
C P 1 4 Lochovice - Podluhy So 

  
Chvátal 

  
C P 1 5 Rpety - Broumy So 

  
Šnajdr 

    C P 1 6 volno - Komárov         

 

-pm- 

http://www.ofsberoun.cz/

